EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATANTE
SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE CURURUPÚ/MA

CNPJ: 13.816.886/0001-98

CONTRATADA
 QUIMICA J V C LTDA

CNPJ: 96.792.809/0001-72

PROCEDIMENTO DE

CONTRATAÇÃO.

COOTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 02/2023

FUNDAMENTO LEGAL CLÁUSULA SEGUNDA - DOS DEVERES E DAS OBRIGAÇÕES, DO

TERMO DE CONVÊNIO

OBJETO

VISA ALTERAR O QUANTITATIVO DOS ITENS CONTRATADOS

CORRESPONDENTE AO PERCENTUAL DE   24,81%  (VINTE E

QUATRO VÍRGULA OITENTA E UM POR CENTO) DO VALOR

INICIAL DO CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE PRODUTOS

ALIMENTÍCIOS, PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E

MATERIAIS DE EXPEDIENTE, FIRMADO ENTRE AS PARTES.

DO VALOR

IMPORTA NO VALOR DE R$ 3.873,00 (TRÊS MIL, OITOCENTOS E

SETENTA E TRÊS REAIS),    CORRESPONDENTE AO ACRÉSCIMO

NO QUANTITATIVO DOS ITENS CONTRATADOS,  PERFAZENDO O

PRESENTE ADITIVO O VALOR DE R$ 15.612,00 (QUINZE MIL,

SEISCENTOS E DOZE REAIS), CONFORME DEMONSTRADO NA

CLÁUSULA SEGUNDA DO PRESENTE TERMO.

DATA DA ASSINATURA   14 /08 /2023

_______________________________________

 ALCIDES TAVARES

  Provedor

		2023-08-14T10:37:19-0300
	SANTA CASA DE MISERICORDIA DE CURURUPU:06128938000178